26/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=761914

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=761914 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA Nº 9 / 2021 - DCCN (11.58)

Nº do Protocolo: 23062.037912/2021-41

Contagem-MG, 26 de agosto de 2021.

(Assinado digitalmente em 26/08/2021 15:21 )
GUSTAVO CAMPOS MENEZES

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 1550421

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/08/2021 e o código de

verificação: 81b0759353

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, Unidade Contagem, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições,
resolve, conforme orientação recebida referente a constituição de
Comissões Eleitorais Locais nos campi do CEFET-MG através do
MEMORANDO CIRCULAR Nº 403/2021 - GDG/CEFET-MG (nº do Protocolo:
23062.037879/2021-59):

Art. 1º Constituir Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG Campus
Contagem especificamente para a realização de eleições dos
representantes dos Conselhos (CEPE, CEPT, CGRAD, CPPG e CEx) e
designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

- Aline de Oliveira - Presidente,
- Andressa Virginia de Faria,
- João Ricardo da Mata Soares de Souza,
- Kaciana Fernandes Alonso,
- Leonardo Goncalves Rimsa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data com vigência de 30
(trinta) dias após a finalização dos trabalhos da comissão nesta eleição.

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf